
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA

BOLETIM DE SERVIÇO
MARÇO/2000

Lei 4.965 de 05.05.66

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC – Março/2000
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA

PORTARIAS 

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC – Março/2000
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA

SERVIÇO PÚBLICO

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA

Portaria nº 061 de 16 de março de 2000.

O  Diretor Geral da Escola Técnica Federal de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e do artigo 30 do Regimento Interno, Resolve:

 I -Exonerar, a pedido, o servidor Fernando Luiz Cardoso,  ocupante do cargo de 
Professor de Ensino de 1º e 2º Graus, Classe E, Nível 03,  matrícula no SIAPE nº 0277799, do 
Quadro de Pessoal desta Escola Técnica Federal de Santa Catarina, a partir de 29/02/2000.

II - Declarar vago o referido cargo.

                                                                  

                                                                                                             Juarez Pontes

                                                                                                             Diretor Geral

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC – Março/2000
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais

	ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE SANTA CATARINA
	BOLETIM DE SERVIÇO
	MARÇO/2000
	Lei 4.965 de 05.05.66
	
	
	PORTARIAS

